
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/384/2023 
RADY GMINY POLANKA WIELKA 

z dnia 6 września 2023 roku 

w sprawie: trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Polanka Wielka. 

Na podstawie art.l8 ust.2 pkt.15, art. 40 ust. l, art.41 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.2023.40 z późn. zm.) art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.                     
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U.2021.1249 z późn. zm.) 

Rada Gminy Polanka Wielka uchwala: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Polanka Wielka, zwanego dalej „Zespołem 
Interdyscyplinarnym”. 

§ 2. Wójt Gminy Polanka Wielka powołuje członków Zespołu Interdyscyplinarnego w drodze zarządzenia 
spośród podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej. 

§ 3. W celu wyłonienia przedstawicieli organizacji pozarządowych Wójt Gminy Polanka Wielka może 
zamieścić ogłoszenie o naborze kandydatów na członków zespołu w Biuletynie Informacji Publicznej 

i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4. Wójt Gminy Polanka Wielka może odwołać członka Zespołu Interdyscyplinarnego: 

1) na jego pisemny wniosek, 

2) na pisemny wniosek osoby kierującej podmiotem, którego jest on przedstawicielem, 

3) na pisemny wniosek Przewodniczącego Zespołu, 

§ 5. W przypadku ustania członkostwa, skład Zespołu może zostać uzupełniony o nowego członka. 

§ 6. Wszelkich zmian w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego dokonuje Wójt Gminy Polanka Wielka    
w drodze zarządzenia. 

§ 7. Zespół Interdyscyplinarny działa na podstawie porozumień zawartych pomiędzy Wójtem Gminy 
Polanka Wielka, a podmiotami, których przedstawiciele wchodzą w jego skład. 

§ 8. Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc Uchwała Rady Gminy Polanka Wielka                                  
NR XXIII/110/2019 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie w Polance Wielkiej oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 5989



§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Polanka Wielka. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Daniel Gałgan 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5989


	UCHWAŁA NR LXVI/384/2023 RADY GMINY POLANKA WIELKA z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10


		2023-09-12T11:05:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




